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PACIIOPE/L UCIIUTA Y JAHYAPCKO-®EBPYAPCKOM UCIIMTHOM POKY
HIKOJICKE 2025/2026. TOAUHE, OACEK 3A UH®OPMATUKY

HIugpa
19.MMMO002

19.MMMO003

O1.0SI113
19.MMMO046

Ol1.0S1115
19.MMMO048
O1.0SI122

19.MMMO016

19.MMMO008

O1.0S1125

Hugppa
19.MMMO011

19.MMMO021
0O1.0S1213
O1.0SI214

0O1.0S1215

Ha3ue npeomema

Jluneapna anredpa

OcHOBHU pauyHapCcKe TEXHUKE

®dusuka 3a uHGOopMaTHUApPE

Enrnecku jesuk 1
KomyHuimpame 1 0JHOCH ca jaBHOIIhY
Enrnecku je3uk 2

MaremaTnuka aHajmsa
AJNTOpUTMU U CTPYKTypa MoaTaKka

AHaMTHYKa TeOMeTpHja

ApxuTexkTypa u
OpraHu3alHjaJUTrUTATHUX padyHapa

Ha3zue npeomema
JuckpeTHe CTpyKType
O0jeKTHO OpjeHTUCAHO MTPOTPAMHUPAHE
VBoa y BED u unTepHeT TexHonoruje
BepoBarHoha u craTucTika

OHepaTI/IBHI/I CHUCTEMU

Cem.

Cem.

ITucmenu ucnum

28.01.2026. y 10:00 h

02.02.2026. y 12:00 h

03.02.2026. y 10:00 h
09.02.2026. y 11:00 h

05.02.2026. y 10:00 h
09.02.2026.y 11:00 h
30.01.2026. y 09:00 h

02.02.2026. y 10:00 h

03.02.2026. y 13:00 h

03.02.2026. y 08:00 h

JIPYTA TOJUHA

Iucmenu ucnum

29.01.2026. y 13:00 h
04.02.2026. y 10:00 h
03.02.2026. y 10:00 h
26.01.2026. y 13:00 h

12.02.2026. y 10:00 h

AKPEJIUTAITHJA 2024.

IIPBA TOAUHA

Yemenu ucnum

06.02.2026. y 11:00 h

03.02.2026. y 12:00 h

04.02.2026. y 10:00 h
09.02.2026.y 11:00 h

05.02.2026. y 10:00 h
09.02.2026.y 11:00 h
10.02.2026. y 09:00 h

02.02.2026. y 10:00 h

11.02.2026. y 09:00 h

03.02.2026. y 08:00 h

Yemenu ucnum

10.02.2026. y 09:00 h
04.02.2026. y 10:00 h
03.02.2026. y 10:00 h
29.01.2026. y 09:00 h

12.09.2026. y 10:00 h

Cana

6

1
6
7
1
7
1

Cana

Ilpeomemnu HacmagHuK u capaoHux
np Hagwmma Muxajnosuh, o
Anexcanapa MunuBojeBuh

npo¢. np Heropan Cramenkoruh
Munan JlejanoBuh, acucr.

mpo¢. ap Jbusbana ['ynman

Karpuna Bacuh, Hac. cTp. je3uka
mpo¢. ap Hebojmra Jleanh

Munan JlyOospaHuH, acHCT.

Karpuna Bacuh, Hac. cTp. je3uka
npo¢. np Haramra Kontpery

np MupociaB MakcumoBuh, 11o11.
npod. np Munan Casuh

Munan [lejanosuh, acucr.

np Mapuja Hajaanosuh, Banp. npod.
Amna Byueruh, cap.

mnpod. np Herosan CramenkoBuh
Munuja [TaBnosuh, cap.

IIpeomemnu nacmasnuk u capaonux
mpo¢. xp Harama KonTpen

Ip MupociiaB MakcumoBuh, fo11.

ap Mapko Cmuiuh, pot.

Cama byposuh, cap.

ap Mapko Cmwuiuh, po.

Muuja [aBnosuh, cap.

mpo¢. ap parana Bassapesuh
Kpuctuna Tomosuh, acucr.

np Yacnae Credanosuh, Baup. pod.
Munan [ejanosuh, acucr.



PACIIOPE/L UCIIUTA Y JAHYAPCKO-®EBPYAPCKOM UCIIMTHOM POKY
HIKOJICKE 2025/2026. TOAUHE, OACEK 3A UH®OPMATUKY

HlIugppa
51111

51112

51113
51114

51115
51121
51122

51123

51124

51125

HIugppa
51211

51212
51213
51214

51216

51217

Ha3ue npeomema

JIuneapna anredpa

OcHOBHU payyHapcKe TEXHUKE

dusuka 3a uHPOpMaTHIape

Enrnecku jesux 1
AHaIUTHYKA TEOMETPHja
Enrnecku je3uk 2

MaremaTnuka aHajiusa
AJTOpUTMU U CTPYKTypa MojJaTaka

Enexrponuka 3a uapopmaTrdape

ApPXUTEKTypa U OpraHu3allja AU UTATHUX
paudyHapa

Ha3zue npeomema
JluckpeTHe CTPYKType

O0jeKkTHO OpPjEeHTHUCAHO MPOTPaAMUPAIHE
Enrnecku je3ux 3

BeposarHnoha u craTuctmka
VYBoa y Web u nnTepHet TexHonoruje

PazBoj WEB amnukanmja

Cem.

Cem.

IIPBA TOAUHA

ITucmenu ucnum

28.01.2026. y 10:00 h

02.02.2026. y 12:00 h

03.02.2026. y 10:00 h
09.02.2026.y 11:00 h

03.09.2026. y 13:00 h
09.02.2026.y 11:00 h
30.01.2026. y 09:00 h

02.02.2026. y 10:00 h

03.02.2026. y 12:00 h

03.02.2026. y 08:00 h

JIPYTA TOJUHA

Iucmenu ucnum

29.01.2026. y 13:00 h

04.02.2026. y 10:00 h
09.02.2026. y 11:00 h
26.01.2026. y 13:00 h

03.02.2026. y 10:00 h

11.02.2026. y 10:00 h

AKPEJIHTAIIHJA 2017.

Yemenu ucnum

06.02.2026. y 11:00 h

03.02.2026. y 12:00 h

04.02.2026. y 10:00 h
09.02.2026.y 11:00 h

11.02.2026. y 09:00 h
09.02.2026.y 11:00 h
10.02.2026. y 09:00 h

02.02.2026. y 10:00 h

03.02.2026. y 12:00 h

03.02.2026. y 08:00 h

Yemenu ucnum

10.02.2026. y 09:00 h

04.02.2026. y 10:00 h
09.02.2026.y 11:00 h
29.01.2026. y 09:00 h

03.02.2026.y 10:00 h

11.02.2026. y 10:00 h

Cana

6

1
6
7
6
7
1

Cana

Ilpeomemnu HacmagHuK u capaoHux
pod. np Mmrena IlerpoBuh
Anekcanapa MunnBojeBuh

npo¢. np Heropan Cramenkoruh
Munan JlejanoBuh, acucr.

mpo¢. ap Jbusbana ['ynman

Karpuna Bacuh, Hac. cTp. je3uka

np Mapuja Hajoanosuh, Baup. pod.
Amna Byuernh, cap.

Karpuna Bacuh, Hac. cTp. je3uka
npod. np Haramra Kontperg

1p MupociiaB MakcumoBuh, notr.

npod. np Munan Casuh
Munan [lejanosuh, acucr.

1p Mapko Cmunnh, jor.
Muuja [1aBnosuh, cap.

mnpod. np Herosan CrameHkoBuh
Munuja [TaBnosuh, cap.

IIpeomemnu nacmagnux
npod. np Haramra KonTtpert
Ip MupociiaB MakcumoBuh, fo11.
np Mapko Cmunuh, mor.
Cama byposuh, cap.
Karpuna Bacuh, Hac. cTp. je3uka
npod. np Jparana Bassapesuh
Kpuctuna Tomosuh, acucr.
1p Mapko Cmunuh, morr.
Munuja [1aBnoBuh, cap.
Ip Anekcannap Mapkosuh, BaHp. mpog.
Murnan JlyO0spaHuH, acHCT.
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PACIIOPE/L UCIIUTA Y JAHYAPCKO-®EBPYAPCKOM UCIIMTHOM POKY
HIKOJICKE 2025/2026. TOAUHE, OACEK 3A UH®OPMATUKY

51221
51222

51223
51224
51225

HTugppa
51311

51312
51313
51314
51321
51322

51323

51324

51325

HlIugppa

KomyHnunmpame u 01HOCH ca jaBHOLIY
Pauynapcke mpexe

CHUrypHOCT M 3aIITHTa PadyHAPCKUX CHCTEMA
Enrnecku jesuk 4

Hywmepuruka ananuza

Hazue npeomema
[legaroruja

baze nonaraka

EnexTpoHcka ynpaBa

VYyewe Ha najbuHy
Kommjyrepcka rpaduka u qu3ajH
MeTtouka HacTaBe HHPOPMATHUKE

OHepaTI/IBHI/I CHCTEMU

MynTUMenjaTHU CUCTEMH Y HACTaBH
nH(pOpMaTHKE

[cuxonoruja

Ha3zue npeomema

51411 |PauyHapcku anaTu

51422 Teopuja nHpOpMaIHja U 3AMUTHTHO KOJOBAKE

51413 |ENeKTpOHCKO MOCIOBAE

VI

Vi

VI

Vi

Cem.

Vil

Vil

Vil

05.02.2026. y 10:00 h
12.02.2026. y 10:00 h

27.01.2026. y 08:00 h
09.02.2026.y 11:00 h
27.01.2026. y 13:00 h

TPERA TOAUHA

ITucmenu ucnum
05.02.2026. y 11:00 h

02.02.2026. y 10:00 h
27.01.2026. y 10:00 h
11.02.2026. y 10:00 h
04.02.2026. y 10:00 h
06.02.2026. y 10:00 h
12.02.2026. y 10:00 h

05.02.2026. y 09:00 h

10.02.2026. y 14:00 h

05.02.2026. y 10:00 h
12.02.2026. y 10:00 h

27.01.2026. y 08:00 h
09.02.2026.y 11:00 h
10.02.2026. y 11:00 h

Yemenu ucnum
05.02.2026. y 11:00 h

02.02.2026. y 10:00 h
27.01.2026. y 10:00 h
11.02.2026. y 10:00 h
04.02.2026. y 10:00 h
06.02.2026. y 10:00 h
12.09.2026. y 10:00 h

05.02.2026. y 09:00 h

10.02.2026.y 14:00 h

YETBPTA TOANHA

INucmenu ucnum

02.02.2026. y 13:00 h

27.01.2026. y 08:00 h

06.02.2026. y 10:00 h

Yemenu ucnum

02.02.2026. y 13:00 h

27.01.2026. y 08:00 h

06.02.2026. y 10:00 h

npod. ap Hebojura Jlenuh
Munan JlyOspaHuH, aCHCT.

np Yacmap Credanosuh, Banp. npod.
Munan JlejanoBuh, acucr.

npod. np Credan [lanuh
Cama Dyporuh, cap.
Karpuna Bacuh, Hac. cTp. je3uka

mpod. ap Munena Ilerposuh
Anexcannpa MunuBojeBuh

IIpeomemnu nacmagnux
mpod. xp Urop Hypuh
npod. ap Munan Casuh
Munan [y6ipaHuH, acHCT.
npod. ap Credan [Tanuh
Munan JlejanoBuh, acucr.
np Anekcannap Mapkosuh, BaHp. Tpod.
Muyja [1aBnosuh, cap.
np Hanujen Bommh, BaHp. mpod.
Munan [y0ibaHuH, acCHCT.
npod. ap Hebojma Jlenuh
Cama Dyposuh, cap.
np Yacnae Credanosuh, Baup. ipod.
Munan JlejanoBuh, acucr.
np Hanujen Bormh, BaHp. mpod.
Cama byposuh, cap.

mpo¢. ap Jyman Panhenosuh

Ilpeomemnu nacmagnux
mpod. ap Heropan CramenkoBuh
Munan y0ipaHUH, aCHCT.
npod. ap Credan [Tanuh
Munan JlejanoBuh, acucr.
mpod. ap Hebojma Jlenuh
Cama Byposuh, cap.



PACIIOPE/L UCIIUTA Y JAHYAPCKO-®EBPYAPCKOM UCIIMTHOM POKY
HIKOJICKE 2025/2026. TOAUHE, OACEK 3A UH®OPMATUKY

51414

51421

51422

51423

51424

51425

Ornepaliona NCTpakKMBarmba
CodhTBEpCKO UHKESHEPCTBO

Beb nporpamupame

OCHOBHM BEIITAYKE WHTATHUTCHITH]C
Jlu3ajHupame KOpucHUUKOT nHTepdejca

CrpyuHa mpaxca

Vil

VIl

VI

VIl

VIl

VIl

12.02.2026.y 10:00 h
02.02.2026. y 10:00 h
03.02.2026. y 10:00 h
11.02.2026. y 10:00 h
04.02.2026. y 10:00 h

03.02.2026. y 12:00 h

12.02.2026.y 10:00 h
02.02.2026. y 10:00 h
03.02.2026. y 10:00 h
11.02.2026. y 10:00 h
04.02.2026. y 10:00 h

03.02.2026. y 12:00 h

np Yacnars Credanosuh, BaHp. mpod.
Munan JlejanoBuh, acucr.

pod. 1p Mmman Capuh

Munan JlejanoBuh, acucr.

np Mapko Cmumh, morr.

Munuja [1aBnoBuh, cap.

np Anexcannap Mapkosuh, BaHp. mpod.
Munan yOibaHUH, aCHCT.

np Janujen Bomuh, Baup. mpod.
Munan JlyOspaHrH, acHCT.

mpod. n1p Herosan CramenkoBuh

np Mapko Cmunuh, norr.

LIE® OJICEKA

np Hanujen Bomwuh, Banp. npod., c.p


https://prirodnomatematicki.pr.ac.rs/storage/app/media/akreditacija/knjiga%20predmeta/INF%20OAS%202017/51422.pdf

